- il contratto verrà assolto in conformità a quanto previsto dall’art. 32, comma 14 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i.;

- le clausole essenziali sono contenute nel Capitolato Speciale d’Appalto allegato al 
progetto definitivo-esecutivo e nella documentazione di gara;

- termine di esecuzione dei lavori: 315 (trecentoquindici) giorni naturali successivi e 
consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna lavori;

- l’importo a base d’asta ammonta ad €. 920.000,00 di cui €. 897.201,90 per lavori a base 
d’asta ed €. 22.798,10 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre ad IVA al

[...]

Roverchiaretta – Primo stralcio”;
- importo a base d’asta: €. 920.000,00 di cui €. 897.201,90 per lavori a base d’asta ed 

€. 22.798,10 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre ad IVA al 10% per 
€. 92.000,00;

- termine di esecuzione dei lavori: 315 (trecentoquindici) giorni naturali successivi e 
consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna lavori;

- forma del contratto: in conformità a quanto previsto dall’art. 32, comma 14 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i.;

4. Di aggiudicare l’appalto dei lavori di cui trattasi, mediante procedura negoziata senza